2021 年 11 月 29 日

各 位

特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ

当社は、2021年10月15日付「外部機関からの指摘及び同指摘を踏まえた特別調査委員会の設置に関

するお知らせ」にてお知らせしておりますとおり、利害関係を有しない外部専門家３名から構成され

る特別調査委員会を設置しておりました。

本日、特別調査委員会より調査報告書を受領いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別調査委員会の調査報告書の公表について

 当社は、特別調査委員会より、2021年11月29日付にて本報告書を受領いたしました。本報告書の全

文につきましては、現在、プライバシー及び機密情報保護等を目的として、部分的な非開示措置の要

否を検討しており、当該検討終了後、可能な限り速やかに公表いたします。

２．今後の対応について

 （１）過年度の有価証券報告書等および決算短信等について

当社は特別調査委員会の調査結果を受けて、過年度の有価証券報告書および四半期報告書の

訂正報告書の提出ならびに決算短信および四半期決算短信の訂正を2021年11月30日（火）まで

に行う予定です。

（２）2022年２月期第２四半期決算発表予定日について

2022年２月期第２四半期：2021年11月30日（火）

以 上

会 社 名  株 式 会 社 メ タ リ ア ル

代 表 者 名  代 表 取 締 役                 五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先  取 締 役

グループ管理本部長

荒 川  健 人

 （TEL.03-5215-5678）